







# Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Hörmətli cənab Prezident.

Azərbaycan Respublikasında keçirilmiş növbədənəkar prezident seçkilərində qazandığımız inamlı qələbə münasibətilə Sizi ürəkdən təbrik edirik.

Yeritdiyiniz uğurlu siyasi xətti davam etdirmək üçün Sizə möhkəm cansağlığı, tükənməz enerji və daha çox əzm diləyirik.

Norveçin azərbaycanlı gəncləri olaraq bu düşüncələrlə zəfərinizin həm xalqımız, həm də bölgəmiz üçün xeyirli olmasını diləyir, Sizə ali vəzifənizdə müvəffəqiyyətlər arzu edirik.

Hörmətlə,

**Fariz RZAYEV,**

**Norveç Azərbaycanlıları Gənclər Təşkilatının sədri**  
Norveç Krallığı, Oslo şəhəri



Hörmətli cənab Prezident.

Növbədənəkar prezident seçkilərində əldə etdiyiniz qələbə münasibətilə Sizi ürəkdən təbrik edirəm.

Bu qələbə xalqın Sizə olan etimadının bariz nümunəsidir. Sizin Azərbaycanın inkişafı və işıqlı gələcəyi naminə atdığımız addımlar, xalqımızın rifahı və ölkəmizin beynəlxalq aləmdə nüfuzunun artması üçün bütün səylər bizi hər zaman qürurlandırır.

Sizin komandanlığınızla qəhrəman Vətən övladlarının sücaəti sayəsində Azərbaycan xalqı öz tarixi torpaqlarına qayıdaraq xalqımız Zəfər sevinci yaşadı və tariximizin şanlı səhifəsinə şahidlik etdi. Bütün bunlar Azərbaycan xalqının öz layiqli liderini müəyyən etməsində tərəddüd yaratmadı.

Cənab Prezident, prezidentlik fəaliyyətinizin yeni dövründə Sizə uğurlar arzulayır və bu uğurların ölkəmizin davamlı inkişafında müstəsna rol oynayacağına əminliyimi bildirirəm. Çox şadam ki, Qalib Xalqımız öz Qalib Liderini seçdi. Sizə bu yolda hər zaman olduğu kimi əmin addımlarla irəliləməyi arzu edirəm.

Biz azərbaycanlılar, dünyanın hər yerində daim Sizinlə qürur duyuruq və yanımızdayıq.

Yaşasın müstəqil və bütöv Azərbaycan!

Hörmətlə,

**Lalin HƏSƏNOVA,**

**Kanada "Vətən" Azərbaycan Mədəniyyət və İncəsənət Mərkəzinin rəhbəri**  
Kanada, Toronto şəhəri



Hörmətli cənab Prezident.

Biz, "Kanada Azərbaycanlı Tələbələr Assosiasiyası" olaraq 2024-cü il fevralın 7-də növbədənəkar prezident seçkilərində əldə etdiyiniz üstün qələbə münasibətilə Sizi ürəkdən təbrik edirik.

Siz Azərbaycanın inkişafı naminə atdığınız addımlarda daim güclü bir liderlik sərgiləmiş, xalqımızın rifahı və ölkəmizin beynəlxalq arenadakı təsirini artırmaq üçün var gücünüzlə çalışmışınız. Sizin idarəetmə təcrübəniz sayəsində Azərbaycan tarixi nailiyyətlər əldə etmiş, ərazi bütövlüyünü və suverenliyini bərpa etmişdir. Xalqımız Sizin rəhbərliyinizlə gələcəyə ümid və qürur hissi ilə baxır. Bunu Azərbaycan xalqı növbədənəkar prezident seçkilərində Sizin liderliyinizə olan etimadını açıq şəkildə nümayiş etdirərək sübut etmişdir.

Qələbələrini ilə Azərbaycanın yolunu açan lider olaraq Sizinlə fəxr edir, başçılığınız altında ölkəmizin daim inkişaf etməsini, hər zaman sülhün, sabitliyin olmasını arzulayırıq.

Cənab Prezident, növbəti illərdə də qazanılacaq uğurların ölkəmizin davamlı inkişafına önəmli töhfə verəcəyinizə inanırıq.

Hörmətlə,

**"Kanada Azərbaycanlı Tələbələr Assosiasiyası"**

Kanada, Ottava şəhəri



Hörmətli cənab Prezident.

Böyük Azərbaycan xalqının öz layiqli Liderinə səs verdiyi seçkilərdə qazandığımız növbəti möhtəşəm qələbə münasibətilə Sizi Dərbənd şəhərində yaşayan azərbaycanlılar adından təbrik edirəm.

Siz, cənab Prezident, Heydər Əliyev siyasətini davam etdirərək Azərbaycan Respublikasının siyasi və iqtisadi imkanlarını bütün dünyaya göstərdiniz.

Sizin məqsədyönlü siyasətiniz sayəsində Azərbaycanın nüfuzu beynəlxalq aləmdə ən yüksək zirvələrə çatmışdır.

Əminəm ki, Sizin kimi liderlə Azərbaycan xalqı firavan, xoşbəxt yaşayacaq. Mən də Sizə və xalqınıza səadət, rifah arzulayıram.

Hörmətlə,

**Qəni PANAYEV,**

**Dərbənd şəhər Deputatlar Soveti sədrinin köməkçisi**  
Rusiya Federasiyası, Dağıstan Respublikası, Dərbənd şəhəri



Xalqın qəhrəman Prezidenti!

Sizin rəhbərliyiniz dövründə Azərbaycan Respublikası beynəlxalq hüququn prinsipləri və BMT nizamnaməsinə sadiqliyini qorumaq, ölkənin ərazi bütövlüyünü və suverenliyini bərpa etmək istiqamətində əzmkar mövqe nümayiş etdirmiş və buna nail olmuşdur.

Sizin strateji siyasətiniz və sadiqliyiniz sayəsində Azərbaycan sosial və iqtisadi inkişaf istiqamətində ciddi şəkildə irəliləmiş, hər bir vətəndaşın təhlükəsizliyi və firavanlığı təmin edilmiş, ölkəniz regional liderə çevrilərək beynəlxalq nüfuzuna sahib olmuşdur.

Sizi Azərbaycan Respublikasında keçirilmiş növbədənəkar prezident seçkilərində qazandığımız parlaq qələbə münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edirik. Bu qələbə Azərbaycan vətəndaşlarının Sizin liderliyinizə olan hədsiz etimadının təzahürüdür.

Möhtərəm Prezidentimiz, Sizə möhkəm cansağlığı, ali dövləti vəzifənizdə yeni-yeni uğurlar, Azərbaycan xalqına isə sülh və əmin-amanlıq arzu edirik.

**Rəhmətulla BABAYEV,**

**İnquşetiya Azərbaycanlıları Şuşa Regional Milli-Mədəni Mərkəzinin fəxri prezidenti**

Rusiya Federasiyası, İnquşetiya Respublikası, Malqabek şəhəri



Çox hörmətli cənab Prezident.

"Ulyanovsk Regional Azərbaycan Milli-Mədəni Muxtariyyəti" İctimai Təşkilatının üzvləri adından Sizi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçkilərində inamlı qələbə münasibətilə təbrik edirəm.

Sizin layiqli qələbə münasibətilə ölkə vətəndaşlarının dəstəyini və etimadını qazanan, gücünü və enerjisini vətəndaşların firavanlığı və

rifahı naminə yönəltməyi bacaran bacarıqlı və təcrübəli rəhbərin nüfuzuna xalqın etimadını təsdiq edir.

Sizə Azərbaycan Respublikasının inkişafındakı sürəti qoruyub saxlamaqla yanaşı, hədəflərinizə doğru inamlı addımlamağı arzu edirəm. Sizin təcrübəniz, cari problemlərin ən xırda məqamlarını dərindən təhlil qabiliyyətiniz, komandanızın peşəkarlığı qarşıya qoyulan vəzifələrin uğurla həllinə öz töhfəsini verəcək və seçicilərin göstərdiyi etimad, əlbəttə ki, yaxşı nəticələrə çevriləcəkdir!

Biz Sizin Rusiya-Azərbaycan münasibətlərinin möhkəmlənməsinə şəxsi töhfənizi yüksək qiymətləndiririk. Azərbaycanla Ulyanovsk vilayəti arasında dostluq münasibətlərinin və işgüzar tərəfdaşlığın inkişafına göstərdiyiniz diqqət və dəstəyə görə xüsusi minnətdarlığımızı bildirmək istərdik. Əminik ki, Siz fəaliyyətinizlə bundan sonra da ikitərəfli münasibətlərin inkişafına və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın möhkəmlənməsinə əsaslı töhfə verəcəksiniz.

Hörmətli Prezident, Sizə şərfli işinizdə parlaq qələbələr, planlarınızın həyata keçirilməsində uğurlar, yeni nailiyyətlər, Sizə və yaxınlarınıza cansağlığı, əmin-amanlıq və xeyirxahlıq arzulayırıq!

Hörmətlə,

**İslam HÜSEYNOV,**

**Rusiyanın Ulyanovsk vilayəti qubernatorunun milli məsələlər üzrə müşaviri, "Ulyanovsk Regional Azərbaycan Milli-Mədəni Muxtariyyəti" İctimai Təşkilatının sədri**  
Rusiya Federasiyası, Ulyanovsk şəhəri



Hörmətli cənab Prezident.

Şimali Osetiya-Alaniya Respublikası "Azərbaycanlılar Konqresi" adından Azərbaycan Respublikasında keçirilmiş növbədənəkar prezident seçkilərində qazandığımız parlaq qələbə münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirik. Bu qələbə Azərbaycan vətəndaşlarının Sizin liderliyinizə olan sonsuz etimadının təzahürüdür.

Sizin müdrik siyasətiniz sayəsində Azərbaycan sosial və iqtisadi inkişaf istiqamətində ciddi irəliləyişə nail olmuş, hər bir vətəndaşın təhlükəsizliyi və firavanlığı təmin edilmiş, ölkəniz regional liderə çevrilərək beynəlxalq nüfuzuna sahib olmuşdur.

Əminik ki, Sizin davamlı müdrik rəhbərliyiniz və liderliyiniz sayəsində Azərbaycan və Rusiya arasında dostluq, tərəfdaşlıq münasibətləri daha da güclənəcək və inkişaf edəcəkdir.

Möhtərəm Prezident, Sizə möhkəm cansağlığı, ali dövləti vəzifənizdə yeni-yeni uğurlar, Azərbaycan xalqına isə sülh və əmin-amanlıq arzu edirik.

Hörmətlə,

**Şahin MƏMMƏDOV,**

**Şimali Osetiya-Alaniya Respublikası "Azərbaycanlılar Konqresi"nin fəxri prezidenti**

**Murtuza GÜLMƏMMƏDOV,**

**Konqresin sədri**

Rusiya Federasiyası, Şimali Osetiya-Alaniya Respublikası, Vladıqafqaz şəhəri



Hörmətli cənab Prezident.

Növbəti dəfə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizi təbrik edirik. Azərbaycanın Qafqazın parlaq ulduzuna çevrilməsində Sizin nailiyyətləriniz təqdirəlayiqdir.

Bölgədə sabitliyin və etimadın qorunub saxlanması üçün Sizin yenidən Prezident seçilməyiniz Türkiyədə və Türk Dünyasında böyük sevincə qarşılanaşdır.

Cənab Prezident, Sizə möhkəm cansağlığı, gələcək fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayırıq.

Hörmətlə,

**Səfər QARAQOYUNLU,**

**Türkiyə-Azərbaycan Həmrəylik və Mədəniyyət Dərnəyinin sədri**  
Türkiyə Respublikası, İstanbul şəhəri



Çox hörmətli cənab Prezident.

Suverenliyimizi tam bərpa etdikdən sonra Azərbaycanın bütün ərazisində, o cümlədən Sizin rəhbərliyiniz altında azad edilən torpaqlarda ilk dəfə keçirilən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçkilərində inamlı qələbə münasibətilə Azərbaycan Avropa Yəhudiləri İcması adından Sizi ürəkdən təbrik edirik.

Seçicilərin yekdil dəstəyi Azərbaycan xalqının Sizin yüksək nüfuzunuza tam etimad göstərdiyini təsdiq etdi.

Sizin Azərbaycanda yaşayan bütün xalqların həyat səviyyəsinin yaxşılaşmasına verdiyiniz töhfə göz qabağındadır. Sizin davamlı əməyiniz sayəsində ölkə vətəndaşlarının həyatı hər gün daha da yaxşılaşır, daha keyfiyyətli, xoşbəxt olur. Bu, Azərbaycanın böyük yəhudi icmasında da tam hiss olunur. Sizin rəhbərliyiniz sayəsində ölkəmizdə hamı üçün əlverişli, tolerant mühit yaradılmışdır.

Sizə - möhtərəm Prezidentimizə Azərbaycan xalqının rifahı naminə planlarınızı həyata keçirmək üçün səmimi-qəlbədən davamlı uğurlar, möhkəm cansağlığı, əsl xoşbəxtlik və tükənməz güc, qüvvət arzulayırıq.

Hörmətlə,

**Aleksandr ŞAROVSKI,**

**Avropa yəhudilərinin Bakı dini icmasının sədri**  
**Yevgeni BRENNEYSN,**

**Avropa yəhudilərinin**

**Bakı dini icması sədrinin müavini**

**Şneor SEQAL,**

**Avropa yəhudilərinin Bakı dini icmasının baş rəhbəri**  
Azərbaycan Respublikası, Bakı şəhəri



Hörmətli cənab Prezident.

2024-cü il fevralın 7-də keçirilmiş növbədənəkar prezident seçkilərində qazandığımız inamlı qələbə münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Müstəqillik tarixində ilk dəfə olaraq Azərbaycanın bütün suveren ərazisində keçirilən seçkilər ölkə vətəndaşlarının Sizə olan yüksək etimadını bir daha nümayiş etdirdi.

İnanıram ki, müdrik rəhbərliyiniz nəinki Azərbaycanda, eləcə də bütün bölgədə sülhün və əmin-amanlığın qarantı olacaqdır.

Cənab Prezident, Sizə Azərbaycan xalqının rifahı naminə, həmçinin dünya azərbaycanlılarının birliyi və inkişafı yolunda qarşıya qoyduğunuz ali məqsədlərə nail olmağınızı arzulayıram. Allah Sizi qorusun!

Hörmətlə,

**Ruslan HACIYEV,**

**Gürcüstanın sabiq deputatı**  
Gürcüstan